PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAÚMA/MG
ERRATA Nº 01 – CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Inhaúma, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, torna
pública a Errata nº 01 do Edital nº 001/2016, conforme a seguir:

Art. 1º - Retifica-se o cronograma conforme a seguir:

Art. 2° - Retifica-se a quantidade de vagas dos seguintes cargos:

COD CARGO
N° DE

VAGAS
VAGAS

DEFICIÊNTES

07
Auxiliar de Serviços de

Manutenção
16

08 Auxiliar de Serviços Gerais 15

19 Médico Plantonista 04 00

27 Professor I 06

28 Professor II 10

31 Técnico em Enfermagem 03

Art. 3° - Retifica-se o número total de vagas para 97.

Art. 4° - Continuam em vigor os demais itens do Edital que não tenham sido alterados por esta
Errata.

Inhaúma – MG, 14 de Março de 2016.

Prefeito Municipal de Inhaúma

03
Divulgação da Lista Geral de candidatos com os nomes, cargo e data de
nascimento, na Prefeitura Municipal de Inhaúma e no endereço eletrônico
www.seapconcursos.com.br

29/04/2016

04
Divulgação das homologações das inscrições, locais e horários das
Provas Objetivas no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Inhaúma
e no endereço eletrônico www.seapconcursos.com.br

06/05/2016

05
Divulgação da listagem complementar de local de prova referente
deferimento de inscrição não homologada no site
www.seapconcursos.com.br e mapa de candidatos por vaga

13/05/2016

http://www.seapconcursos.com.br/
http://www.seapconcursos.com.br/
http://www.seapconcursos.com.br/